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Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2024 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL
CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE EMPL. DE 
BANCOS Y AFINES

   4        1.310.398.297.401
 24

  100

  200

  300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

         683.598.297.401

         200.800.000.000

         426.000.000.000

  120

  160

  190

  210

  240

  330

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

VENTA DE ACTIVOS

DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

         497.956.585.379

         185.205.544.406

             436.167.616

             800.000.000

         200.000.000.000

         426.000.000.000

  122

  161

  162

  163

  191

  211

  241

  332

CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

INTERESES

DIVIDENDOS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

OTROS RECURSOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

VENTA DE TITULOS Y VALORES

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

         497.956.585.379

         182.328.000.000

             408.000.000

           2.469.544.406

             436.167.616

             800.000.000

         200.000.000.000

         426.000.000.000

    1

    2

    1

    2

    1

    3

    9

   10

    9

    9

CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES

CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS

INTERESES POR PRESTAMOS

INTERESES POR DEPOSITOS

VARIOS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

VARIOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

VARIOS

VARIOS

         298.986.568.285

         198.970.017.094

         153.000.000.000

          29.328.000.000

             408.000.000

           2.469.544.406

             436.167.616

             800.000.000

         200.000.000.000

         426.000.000.000
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 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30


