PRIRECOS

PRIREC

9 30 VARIOS

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO EJERCICIO FISCAL 2024

Fecha: 30/08/23 Hora: 15:19:16

426.000.000.000

Grupo Sub-Grupo Orígen Det	alle Fl	DESCRIPCION	INGRESOS 2024
	24	ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL	
	4	CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE EMPL. DE BANCOS Y AFINES	1.310.398.297.401
100	INGRESOS CORRIENTES		683.598.297.401
120	С	ONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL	497.956.585.379
122	С	ONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL	497.956.585.379
1	30 C	ONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES	298.986.568.285
2	30 C	ONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS	198.970.017.094
160	R	ENTAS DE LA PROPIEDAD	185.205.544.406
161	IN	ITERESES	182.328.000.000
		ITERESES POR PRESTAMOS	153.000.000.000
1 62		ITERESES POR DEPOSITOS IVIDENDOS	29.328.000.000
			408.000.000
163	30 V	RRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	408.000.000 2.469.544.406
		LQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	2.469.544.406
1 90		TROS RECURSOS CORRIENTES	436.167.616
190		TROS RECURSOS	436.167.616
	30 V		436.167.616
200		NGRESOS DE CAPITAL	200.800.000.000
210		ENTA DE ACTIVOS	800.000.000
211		ENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	800.000.000
10		ENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	800.000.000
240	_	ISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA	200.000.000.000
241		ENTA DE TITULOS Y VALORES	200.000.000.000
	30 V		200.000.000.000
300		ECURSOS DE FINANCIAMIENTO	426.000.000.000
330	-	ECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	426.000.000.000
332	R	EEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO	426.000.000.000